ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 16-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   12 апреля 2012 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Смирнов Виктор Геннадьевич

12.  Тиктинский Эдуард Саульевич

13.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
6. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
7. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
6. По шестому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень (реестр) членов Объединения  Общество с ограниченной ответственностью «СтройМирГрупп», ИНН 3528134590, ОГРН 1083528001105, за номером 1318.
7. По седьмому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.13 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Сервис», ИНН 7816204763, ОГРН 1027807987558,  взамен ранее выданного № 0107.02-2009-7816204763-C-003, за номером 107;
Закрытому акционерному обществу «АРЕ-Санкт-Петербург», ИНН 7814002049, ОГРН 1027807561022,  взамен ранее выданного № 0134.02-2009-7814002049-C-003, за номером 134;
Закрытому акционерному обществу «Фирма СЭНС», ИНН 7842006743, ОГРН 1047844002898,  взамен ранее выданного № 0210.08-2009-7842006743-C-003, за номером 210;
Закрытому акционерному обществу «СМУ-57», ИНН 5321018520, ОГРН 1025300797763,  взамен ранее выданного № 0215.02-2009-5321018520-C-003, за номером 215;
Закрытому акционерному обществу «М-строй», ИНН 5191407805, ОГРН 1025100844669,  взамен ранее выданного № 0346.02-2009-5191407805-C-003, за номером 346;
Обществу с ограниченной ответственностью «Жилстройсервис», ИНН 2918007035, ОГРН 1052918001762,  взамен ранее выданного № 0442.01-2009-2918007035-C-003, за номером 442;
Закрытому акционерному обществу «Энергомонтаж», ИНН 5193103418, ОГРН 1025100845175,  взамен ранее выданного № 0501.01-2009-5193103418-C-003, за номером 501;
Обществу с ограниченной ответственностью «ОРКО и К», ИНН 5193403958, ОГРН 1025100861675,  взамен ранее выданного № 0503.01-2009-5193403958-C-003, за номером 503;
Обществу с ограниченной ответственностью «Эльстрой», ИНН 5105002710, ОГРН 1025100589029,  взамен ранее выданного № 0588.01-2010-5105002710-C-003, за номером 588;
Обществу с ограниченной ответственностью «СЕМЬ ДНЕЙ-1», ИНН 2901100100, ОГРН 1022900519872,  взамен ранее выданного № 0594.01-2010-2901100100-C-003, за номером 594;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергоСетьПро», ИНН 3525165520, ОГРН 1063525099340,  взамен ранее выданного № 0647.01-2010-3525165520-C-003, за номером 647;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стройуправление», ИНН 7806349618, ОГРН 5067847575494,  взамен ранее выданного № 0655.01-2010-7806349618-C-003, за номером 655;
Обществу с ограниченной ответственностью «Т-Траффик», ИНН 7840015301, ОГРН 1047839013441,  взамен ранее выданного № 0668.01-2010-7840015301-C-003, за номером 668;
Обществу с ограниченной ответственностью «СКС», ИНН 7810071193, ОГРН 5067847257760,  взамен ранее выданного № 0692.01-2010-7810071193-C-003, за номером 692;
Обществу с ограниченной ответственностью «Сенат», ИНН 6037003305, ОГРН 1076027009860,  взамен ранее выданного № 0700.02-2010-6037003305-C-003, за номером 700;
Обществу с ограниченной ответственностью «АВС-Сервис», ИНН 7802354335, ОГРН 5067847008037,  взамен ранее выданного № 0735.01-2010-7802354335-C-003, за номером 735;
Закрытому акционерному обществу «СТК Прок», ИНН 7826147923, ОГРН 1027810229193,  взамен ранее выданного № 0736.01-2010-7826147923-C-003, за номером 736;
Обществу с ограниченной ответственностью «РОСАРКТИКСТРОЙ», ИНН 5191313307, ОГРН 1025100860619,  взамен ранее выданного № 0780.01-2010-5191313307-C-003, за номером 780;
Обществу с ограниченной ответственностью «Холдинг Гефест», ИНН 7814367145, ОГРН 1077847075569,  взамен ранее выданного № 0784.01-2010-7814367145-C-003, за номером 784;
Закрытому акционерному обществу «ТРАЙВ», ИНН 7801070740, ОГРН 1027800559775,  взамен ранее выданного № 0797.01-2010-7801070740-C-003, за номером 797;
Обществу с ограниченной ответственностью «Севжилстрой», ИНН 2901134170, ОГРН 1052901028311,  взамен ранее выданного № 0801.01-2010-2901134170-C-003, за номером 801;
Муниципальному унитарному предприятию по капитальному строительству «Стройсервис» муниципального образования «Город Архангельск», ИНН 2901044536, ОГРН 1032900000407,  взамен ранее выданного № 0802.03-2010-2901044536-C-003, за номером 802;
Закрытому акционерному обществу «Альянс-Строй», ИНН 5190408524, ОГРН 1025100844670,  взамен ранее выданного № 0859.02-2010-5190408524-C-003, за номером 859;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стэллс», ИНН 7813375337, ОГРН 1077847264923,  взамен ранее выданного № 0986.03-2010-7813375337-C-003, за номером 986;
Обществу с ограниченной ответственностью «АртКон», ИНН 7838439166, ОГРН 1107847051564,  взамен ранее выданного № 1018.02-2010-7838439166-C-003, за номером 1018;
Обществу с ограниченной ответственностью «Андритц», ИНН 7826085064, ОГРН 1027810235078,  взамен ранее выданного № 1184.02-2010-7826085064-C-003, за номером 1184;
Акционерной компании «ИДЖА АСТАЛДИ-ИДЖ ИЧТАШ ВХСД ИНШААТ АНОНИМ ШИРКЕТИ», ИНН 9909356177,  взамен ранее выданного № 1286.01-2011-9909356177-C-003, за номером 1286.
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                А.И.Белоусов

PAGE
2